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Efni: Umsögn um tillögu tii þxngsályktunar um heilbrigðisþjónustu í heimabyggð,

Landspítala barst til umsagnar tillaga heilbrigðisne&dar Alþingis til þingsályktunar um 
heilbrigðisþjónustu í heimabyggð. Öskað var eftir að svör bærust fyrir 6. desember 2010 
en Landspítali fékk frest til 9. desember 2010. Eftirfarandi eru athugasemdir 
Landspítala.
Samkvæmt lögum nr. 40/2007 um heilbrigðisþjónustu er starfandi ráðgjafanefiid sem 
hefur það hlutverk að tryggja tengsl Landspítala við þjóðfélagið og styðja starfsemi 
hans. Hún er m.a. skipuð íulltrdum notenda þjónustu spítalans og er til ráðgjafar og álits 
um þjónustu, starfsenai og rekstur spítalans og skal fjalla um starfs- og flárhagsáætlanir 
sem og langtímastefiiu Landspítala. Ekki verður því séð hvaða tilgangi það þjónar að 
skipa aðra nefnd með sama eða sambærilegt hlutverk.
Almennt verður að telja að skipun nýrra stjóma yfir heilbrigðisstofnanir sé afturhvarf til 
fyrri tíma þegar stjómir voru yfir rMsstofhunum. Slík ráðstöfun gengi jafnfiramt stefiiu 
undanfarinna ára um að gera stjómun stofhana ríkisins skilvirka og sveigjanlega. í þessu 
sambandi ber að hafa í huga að heilbrigðisstofiianir eins og aðrar ríkisstofiianir fá nú 
þegar allt það aðhald sem þær þurfa firá viðkomandi fagráðuneytum og 
alþingismönnum, sem m.a. hafa litið á sig sem fulltrúa sinna kjördæma, auk þess sem 
opinberar eftirlitsstofiianir fylgjast grant með öllum þáttum starfseminnar. í því 
sambandi má nefiia ríkisendurskoðun, Vinnueftirlit ríkisins;, Geislavamir ríkisins, 
heilbrigðiseftirlit o.fl.
Einnig ber að hafa í huga að ýmsum þætti það skjóta skökku við á þessum miklu 
niðurskurðar- og hagræðingartímum að fara að bæta við yfirbyggingu 
heilbrigðisstofiiana enn einu eftirlits- og eða stjómunarlaginu með tilheyrandi kostnaði. 
Með vísan til framanritaðs telur Landspítali ekki ástæðu til að settar verði sérstakar 
stjómir yfir heilbrigðisstofiianir umfram það sem núgildandi lög kveða á um.
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